
Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

 "M.Vitruvio Pollione" 
 Sede:  Avezzano  (AQ) Via Aldo Moro, 1 – 67051 – tel 0863411190 

                                                                           C.F. 81004250668 /  cod. mecc. AQPS03000Q 
                 www.scientificoaz.it/ --e-mail: aqps03000q@istruzione.it - PEC: aqps03000q@pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo on line 

Al sito Amministrazione Trasparente 

 

 

Oggetto: Nomina commissione valutazione istanze di partecipazione Progetto PON 33956 del 

18.05.2022 - FSE - Socialità, apprendimenti, accoglienza; 10.2.2A competenze di base 

 

 

CUP J34C22001080001 

IL DIRIGENTE 

 

DATO ATTO CHE 

 

• con Bando prot. n. 14943 del 19.10.2022 si è definito di procedere all’espletamento dell’Avviso 
per il reclutamento di esperti e di tutor interni per i moduli di: 

Titolo del modulo 

ALLINEAMENTO CLASSI PRIME - GRAMMATICA 

VERSO IL LATINO 

ALLINEAMENTO CLASSI PRIME STEM - MATEMATICA 

POTENZIAMENTO CLASSI PRIME STEM - MATEMATICA 

POTENZIAMENTO DI MATEMATICA I ANNO 

POTENZIAMENTO DI MATEMATICA Il ANNO 

RECUPERO COMPETENZE MATEMATICHE I ANNO 

RECUPERO COMPETENZE MATEMATICHE Il ANNO 

POTENZIAMENTO COMPETENZE INFORMATICHE 

 

• la valutazione è demandata a una commissione giudicatrice appositamente costituita; 

• considerata la necessità di costituire la Commissione ai sensi dell’art. 77 D. Lgs. 50/2016; 

• essendo scaduto il termine per la presentazione delle istanze di partecipazione alle ore 13,00 del 

giorno 29.10.2022 è possibile procedere alla costituzione della Commissione nel rispetto dell’art 

77 comma 7 del D.lgs 50/2016; 

 

CONSIDERATO 

 

•  che per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i componenti 

della Commissione; 

 

DATO ATTO 

http://www.scientificoaz.it/
mailto:istitutomagistralestatal@tin.it
mailto:aqps03000q@pec.istruzione.it
http://www.scientificoaz.it/




Ministero dell’Istruzione,dell’Università e della Ricerca 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

 "M.Vitruvio Pollione" 
 Sede:  Avezzano  (AQ) Via Aldo Moro, 1 – 67051 – tel 0863411190 

                                                                           C.F. 81004250668 /  cod. mecc. AQPS03000Q 
                 www.scientificoaz.it/ --e-mail: aqps03000q@istruzione.it - PEC: aqps03000q@pec.istruzione.it 

 

 

 

• che per i componenti della Commissione non sussistono elementi di incompatibilità a svolgere 
tale funzioni, 

 

DETERMINA 

 

1. di nominare i componenti della Commissione giudicatrice di cui al Bando prot. n. 14943 
del 19.10.2022 

 

DSGA dott.ssa Tonina Eramo 

Docente Prof. Ciocci Argante 

Docente Prof.ssa Di Biase Claudia 

 

2. Di pubblicare il presente atto sul sito Istituzionale della scuola ai sensi del D. Lgs. 33/13. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Nicolina Tania Ulisse 

(firma autografa art. 25 D. Lgs. 8Z/05) 

 

http://www.scientificoaz.it/
mailto:istitutomagistralestatal@tin.it
mailto:aqps03000q@pec.istruzione.it
http://www.scientificoaz.it/

